Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Thu, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

500 - Les Audacieux

Semaine # 18 -12/21/2023

Team HC: 100% of 1,200
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 2 de 15 (30)
Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
1 4  Fernand Jomphe
21 Manon Robert
3 3  Marc Goudreault
4 10 Richard Goudreault
59 YvesLepage
6 6  Yves Proulx
7 7  Normand Boucher
8 12 Diane Ramier
9 8  Daniel Burns
102  Linda Fortin
11 11 Cecile Martin
125  Linda St-Pierre

I= Rattrapage en instance

Semaine derniere

Equipe 1 2
1128 1235

1134 1173
1224 1175
1167 1297
1239 1209
1259 1151
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Total
3473
3519
3520
3846
3690

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
2 0 63171 1426 3704 1534 4028 75 44 0
4 0 62327 1123 3089 1382 3979 71 48 0
5 0 61839 1125 3189 1362 3900 66.5 52.5 0
5 0 61589 1239 3502 1420 4009 65 54 0
5 0 60817 1084 3071 1328 3815 475 71.5 0
6 0 61963 1138 3067 1417 3904 60 59 0
7 0 61990 1197 3346 1368 3859 51 68 0
7 0 61785 1217 3336 1407 3906 56 63 0
7 0 61248 1133 3312 1319 3870 66 53 0
12 0 62608 1050 2892 1423 4011 62 57 0
12 0 61868 1035 2948 1382 3968 57 62 0
12 0 60769 1021 2849 1309 3714 37 82 0

Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
0 3 1155 1243 1187 3585 7
3 10 1135 1203 1094 3432 4
0 9 1258 1210 1192 3660 7
5 11 1212 1288 1244 3744 2
2 12 1300 1305 1194 3799 5
5 7 1222 1181 1185 3588 2

3651

Performances individuelles
Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

300 Normand Boucher
300 Jean Francois Goulet
289 Fernand Jomphe

289 Yves Martin

285 Yves Proulx

Plus améliorés - Hommes

73.11 Yves Lepage

50.18 Yves Martin

49.14 Daniel 2 laflamme
23.02 Jean Francois Goulet
22 Paul-Emile Martin

Haute partie sans handicap - Femmes

276 Josee Rochon
268 Diane Ramier
264 Diane Hauka

257 Manon Robert
249 Carole Blanchette

Plus améliorés - Femmes

18.87 Lise Bouchard
13.27 Brigitte Mercier
11.42 Linda St Pierre
11.37 Johanne Vohl
11.23 Suzie Fournier

Performances de I' équipe

12/14/2023 9:53:50PM

762
734
732
725
723

Yves Pepin

Serge Pepin

Pierre De Falkensteen
Daniel Burns

Pierre Caron

Haute série sans handicap - Femmes

709
685
677
633
626

Huguette Goudreault
Francine Brunet
Johanne Laniel
Carole Fortier
Marie-France Martin

Les Audacieux

Haute Moyenne - Hommes

219.26
218.63
218.41
213.33
211.13

Normand Boucher
Fernand Jomphe
Serge Pepin

Yves Proulx

Marc Goudreault

Haute Moyenne - Femmes

197.04
192.14
190.94
188.12
175.20

Johanne Laniel
Josee Rochon
Huguette Goudreault
Diane Ramier
Francine Brunet
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Performances de I' équipe

Haute partie sans handicap

1426 Fernand Jomphe
1217 Diane Ramier
1138 Yves Proulx
1125 Marc Goudreault
1084 Yves Lepage

Haute série sans handicap
3502 Richard Goudreault

3346 Normand Boucher
3312 Daniel Burns
3089 Manon Robert
2948 Cecile Martin

Pointages supérieurs de la semaine derniere

259
732
75
264
650
103
1180
3414
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Normand Boucher
Pierre De Falkensteen
Pierre De Falkensteen
Diane Hauka

Josee Rochon

Diane Hauka

Fernand Jomphe
Fernand Jomphe

12/14/2023 9:53:50PM

Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

Les Audacieux

258
692
62
258
620
100
1123
3232
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Pierre De Falkensteen
Fernand Jomphe
Yves Martin

Josee Rochon

Diane Hauka

Manon Robert
Manon Robert

Diane Ramier
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Statistiques des joueurs

1-Manon Robert
Paul-Emile Martin
Rejean Gagnon
Daniel 2 laflamme
Nancy Garry

Manon Robert
2-Linda Fortin
Edith Baron
Jocelyne Dubuc
Pierre Harvey

Denis Barrette
Linda Fortin
3-Marc Goudreault
Yves Martin

Yves Bonin

Roger Laramee
Ginette Boucher
Carole Fortier

Marc Goudreault
4-Fernand Jomphe
Noe Leclerc

Jean Francois Goulet
Guy Champagne
Pierre De Falkensteen
Yves Pepin

Fernand Jomphe
5-Linda St-Pierre
Brigitte Mercier
Ginette Couture
Richard Talbot
Ginette Corbin
Linda St Pierre
Carmen Leblanc
6-Yves Proulx

PL Pepin

France Peloquin
Lise Lavallee
Rejeanne Burns
Sylvie Pepin

Yves Proulx
7-Normand Boucher
Peter Gravel

J.P. Simoneau

Mona Gagnon
Huguette Goudreault
Serge Pepin
Normand Boucher
8-Daniel Burns
Celine Vaillancourt
Andre-Paul Bourbonnais
Suzie Fournier
Sylvie Riendeau
Johanne Laniel
Daniel Burns
9-Yves Lepage
Carole Blanchette
Francine Boudreault
Gisele Trudeau
Maurice Labrecque

12/14/2023 9:53:50PM

17
17
17
17
17

17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17

17
17
17
17
17
17

17
17
17
17

1 2 3
(153) (153) (153)
181 247 201
159 186 189
169 166 198
121 161 257

(135) (135) (135)
127 111 111
194 169 207
142 157 143
167 163 172

214 234 171
162 159 124
141 130 99
113 138 173
140 139 158
156 214 233

(146) (146) (146)
216 176 175
175 144 146
216 258 258
200 121 199
227 227 238

(127) (127) (127)
125 102 102
161 157 139
156 173 152
136 150 143
224 171 163

(149) (149) (149)
(157) (157) (157)
110 129 148
116 140 118
153 128 220
181 202 152

(134) (134) (134)
125 190 151
(138) (138) (138)
166 157 190
246 180 237
259 228 181

113 162 125
160 139 155
(153) (153) (153)
142 171 178
163 203 149
206 216 159

168 165 143
134 112 96

109 142 141
(156) (156) (156)

Série Hdep HPS
459 0 194
629 0 259
534 0 238
533 0 217
539 0 257
405 0 214
349 0 181
570 0 223
442 0 229
502 0 227
619 0 289
445 0 246
370 0 207
424 0 231
437 0 225
603 0 279
438 0 214
567 0 300
465 0 236
732 0 258
520 0 279
692 0 289
381 0 225
329 0 215
457 0 221
481 0 209
429 0 217
558 0 238
447 0 261
471 0 241
387 0 185
374 0 182
501 0 220
535 0 285
402 0 192
466 0 221
414 0 182
513 0 255
663 0 266
668 0 300
400 0 218
454 0 243
459 0 219
491 0 229
515 0 258
581 0 279
476 0 249
342 0 172
392 0 180
468 0 216

Les Audacieux

525
707
637
574
582

515
457
598
577
565

619
591
479
542
633
718

528
754
630
732
762
723

487
555
511
593
556
598

519
574
483
438
536
710

441
571
492
709
734
763

458
606
595
541
677
725

556
491
464
558

HPH

HSH Quilles Jeux

259
238
217
257

214
181
223
229
227

289
246
207
231
225
279

214
300
236
258
279
289

225
215
221
209
217
238

261
241
185
182
220
285

192
221
182
255
266
300

218
243
219
229
258
279

249
172
180
216

0
707
637
574
582

515
457
598
577
565

619
591
479
542
633
718

528
754
630
732
762
723

487
555
511
593
556
598

519
574
483
438
536
710

441
571
492
709
734
763

458
606
595
541
677
725

556
491
464
558

525
9929
8359
6414
8112

6506
6098
5215
7750
4503

5781
7292
5317
6134
6867
9501

7041
9361
7172
7331
8687
11150

4200
6949
6367
6812
7129
7201

4029
6631
6323
6590
7321
10240

3604
7442
4567
6874
5897
9209

4677
2889
6436
5392
8867
10394

8062
5911
4893
7523

3
51
48
45
51

48
51
33
51
27

33
48
42
42
42
45

48
48
42
39
42
51

33
48
45
42
45
42

27
42
48
51
48
48

27
51
33
36
27
42

36
18
42
33
45
51

51
51
36
48

Moy

153
194
174
142
159

135
119
158
151
166

175
151
126
146
163
211

146
195
170
187
206
218

127
144
141
162
158
171

149
157
131
129
152
213

133
145
138
190
218
219

129
160
153
163
197
203

158
115
135
156
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Statistiques des joueurs

Josee Rochon
Yves Lepage

10-Richard Goudreault

Marie Lise Sauve
Marie-France Martin
Daniel 1 Laflamme
Denis Timothy
Pierre Caron
Richard Goudreault
11-Cecile Martin
Johanne Vohl
Robert Alary
Richard Desrochers
Pierre Boudreault
Gilles Dandurand
Cecile Martin
12-Diane Ramier
Lise Bouchard
Carol Tremblay
Francine Brunet
Diane Hauka
Jacques Gagnon
Diane Ramier
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue
Statistiques des joueurs

Andree Caron
Gerard Proulx
Ronald Cava
Murielle Pelletier

STEPHANE FORAND
VINCENT WHITTON
STEPHANE FLORAND

JULIE Pier LORD
JULIE PIER LORD

Calendrier d allées

Allée 13-14
12/21/2023 10-2
1/11/2024 11-7

12/14/2023 9:53:50PM

SD 1 2 3 Série
17 204 188 258 650
17 241 201 152 594
17 (119 (119) (119) 357
17 146 112 100 358
17 (201) (201) (201) 603
17 189 209 144 542
17 172 182 167 521
17 157 229 212 598
17 98 102 112 312
17 120 144 157 421
17 194 180 204 578
17 97 152 134 383
17 192 202 114 508
17 176 173 188 537
17 150 235 176 561
17 154 166 132 452
17 160 151 207 518
17 185 264 171 620
17 233 152 139 524
17 229 148 180 557
SD 1 2 3 Série
13 (142) (142) (142) 426
12 (111) (111) (111) 333
12 (157) (157) (157) 471
15 (120) (120) (120) 360
12 131p 173p 150p 454
3 94p 148p 106p 348
14 145p 150p 171p 466
6 176p 180p 156p 512
7 193p 204p 144p 541
15-16 17-18 19-20
7-5 11-3 12-4
9-12 1-8 5-10

Les Audacieux

Hdcp

0
0
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21-22
9-1
6-4

HPS

276
262

164
245
267
259
266
258

129
213
257
199
257
227

235
224
259
264
241
268

HPS

198
180
239
202

(=Nl NNl

HSS

659
685

441
626
720
703
723
635

344
525
585
466
618
599

582
562
685
620
594
685

HSS

501
421
562
435

(=Nl NNl

23-24
8-6
3-2

HPH

276
262

164
245
267
259
266
258

129
213
257
199
257
227

235
224
259
264
241
268

HPH

HSH

659
685

441
626
720
703
723
635

344
525
585
466
618
599

582
562
685
620
594
685

HSH

Quilles Jeux

9799
10104

4647
6970
7248
8801
9060
6763

2289
7227
7185
6631
7715
7932

5884
8345
8935
6932
9004
7901

Quilles Jeux

51
51

39
45
36
48
45
36

24
51
42
51
48
46

39
51
51
42
51
42

198
180
239
202

(=N e N

501
421
562
435

(=Nl Ne N

2997
3349
4729
3966

(=Nl Ne N

21
30
30
33

(=N e NN

Moy
192
198

119
154
201
183
201
187

95

141
171
130
160
172

150
163
175
165
176
188

Moy
142
111
157
120
137
116
159
170
180
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